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V75 på Bergsåker

Torvald Palema i Sundsvall Open Trot

Elitloppet, Forus Open, Hugo Åbergs Memorial. Torvald Palema har varit huvudet
högre motståndarna i tre mycket imponerande segrar och nu står Sundsvall Open
Trot på programmet för Europas bästa travhäst. Mycket talat för att Torvald kniper
förstapriset på en miljon kronor och det nya hederspriset, en specialdesignad
gulddrake.

Torvald Palema har inte haft tur i spårlottningen (7) och det sätter extra piff på
anrättningen som lockat svenska eliten till Bergsåker och V75. Tuffe Triton Sund,
Commander Crowe med tre raka segrar, USA-meriterade Glen Kronos,
guldfinalvinnaren Beannie M.M. och hemmahoppet Adrian Chip bjuder upp till kamp.

V75 på Bergsåker bjuder även på Kallblods-SM. Det här loppet har varit Järvsöfaks
show, men på lördag blir det en tuff fight om det Svenska Mästerskapet. Järvsöfaks
har fått stryk i de två senaste loppen, och ställs nu mot sina övermän igen: Hallsta
Lotus och Fakse. Fixar ”Faksen” skivan innebär det den tionde SM-triumfen och
seger 197 i karriären!

Derbykval på Jägersro med Maharajah

En av årets intressantaste tävlingsdagar! Så brukar uttagningsloppen till Derbyt och
Derbystoet på Jägersro beskrivas och på tisdag är det dags för fyraåringskullens
elithästar att göra upp om finalplatserna.

Det blir sex högklassiga derbykval där de två främsta går vidare och redan i det
första (V65-1) är det upp till bevis för Mahrajah. Fjolårets suverän har bara gjort tre
starter i år och fick stryk senast. Yield Boko är obesegrad i år och möter bland annat
Marshland i sitt försök. Spring Erom, Reven d´Amour, Wood Laday och Knockout
Rose är andra kulltoppar som satsar på att erövra travsportens blå band.

I Derbystoet handlar det om tre försök, där det gäller att vara bland de fyra främsta
för att ta sig till final. Stochampionatsvinnaren Calamara Donna finns på plats liksom
Annicka.



Spelläget just nu

Spelet på hästar håller farten uppe och nådde förra veckan 239,4 miljoner kronor,
vilket slår samma vecka 2008 med 2,7 procent. Ackumulerat är omsättningen nu
8 095 Miljoner kronor, vilket är + 4,3 procent jämfört med fjolåret.

STC möter BAS-föreningarna

På torsdag möts STC och BAS-föreningarna, där utredningen av STC:s stadgar är en
central punkt. På agendan finns även det nya resursfördelningssystemet och
fördelning av tävlingar, anmälningssystemet, kuskprovisioner och elit-bredd i svensk
travsport.

Axevalla satsar stort
Att Vara eller inte Vara Horse Arena

I uppfödardistriktet Västergötland är intressanta projekt på gång. På onsdag går
startkommandot för körhall och utbildningsstall på Axevalla travbana och
därmed inleds den största byggsatsningen på Axevalla sedan travbanan öppnades
1956. Det första spadtaget för en körhall och ett nytt utbildningsstall tas av finansiärer
och intressenter.

Stallar och körhall kommer att byggas under 2009-2010. Anläggningen bäddar för
ytterligare utveckling av ungdomsverksamheten, handikappverksamhet,
företagsaktiviteter, auktioner, utställningar och mer därtill.

Dagen efter är det dags för grannkommunen Vara att besluta om
mastodontsatsningen att bygga Vara Horse Arena, som samlar framförallt
ridsportens alla discipliner med en ny nationalarena, men även travet har en stor del
med bland annat träningsbanor och stallar.

Se vidare http://varahorsearena.se/index.php

Klart för Lärlings-EM

Spanien är värd för årets Lärlings-EM som avgörs den 4 – 5 september på Son
Pedro-banan på Mallorca, där man planerar fyra eller fem lopp. Sverige
representeras av Michael Lönborg. Övriga deltagare är Lucas van der Meersch
(Belgien), Kaspar K. Andersen (Danmark), Mikael Kopola (Finland), Thomas Chalon
(Frankrike), Niels Jongejans (Holland), Simen Bremseth Jessen (Norge), Mikhail
Bakilin (Ryssland), Jaime Fluxa Gomila (Spanien), David Dobrovolny (Tjeckien), Tim
Schwarma (Tyskland) och Chrisop Fischer (Österrike).

Wången Cup just nu

23 av 29 deltävlingar är avverkade i lärlingsserien Wången Cup och Mantorps David
Källgren håller alltjämt i taktpinnen. För ytterligare information se www.wangencup.se

http://varahorsearena.se/index.php


Namn Hemmabana
Född
år Lärling hos Poäng

David Källgren Mantorp 1983 Mikael Selin 73

Tony Wallin Eskilstuna 1977 Kjell Wallin 60

Sarah Swahn Axevalla 1981 Åke Svanstedt 55

Angelica Holm Dannero 1979 Micael Melander 51

Kenneth Haugstad Halmstad 1977 Marcus Lindgren 49

Johan Svensson Halmstad 1981 Pierre Svensson 47

Johan Untersteiner Solvalla 1984 Roger Walmann 43

Niklas Lindblad Jägersro 1976 Tommy Lövgren 41

Frank Nilsson Axevalla 1977 Håkan K Persson 37

Anna-Karin Jonsson Bergsåker 1977 Ulf Ohlsson 32

Riccaro Bianchi Halmstad 1979 Petri Puro 32

Henrik Åslund Färjestad 1983 Karl O Johansson 31

I Wången Cup i monté återstår två deltävlingar och där leder nu ”monte-kungen”
Peter Jarvén.

Namn Hemmabana
Född
år Lärling hos Poäng

Peter Jarvén Halmstad 1970 Peter Jarvén (a) 33

Sara Andersson Bergsåker 1979 Sara Andersson (a) 24

Charlotta Lusensky § Axevalla 1970 Charlotta Lusensky (a) 23

Jennifer Tillman Mantorp 1984 Jörgen Axén 21

Erica Gertsson Kalmar 1975 Thomas Jonsson 20

Emelie Knutsson Vaggeryd 1987 Emelie Knutsson (a) 18

Jennie Samuelsson Solvalla 1978 Glen Norman 14

Lina Alm Åby 1977 Lina Alm (a) 12

Jessica Flodin Vaggeryd 1974 Jessica Flodin (a) 11

Linda S Hedström Hagmyren 1980 Linda S Hedström (a) 10

Carina Sköld Solvalla 1975 Carina Sköld (a) 9

Sara Bergman Halmstad 1979 Sara Bergman (a) 8

Malin Viklund Skellefteå 1985 Jens Eriksson 8

___________________________________________________________________________

Av: Mats Fransson


